
日時

会場

不整脈の最新治療
～心不全予防をめざして～

座長 東北大学病院 循環器内科 講師 高濱 博幸 先生

共催：仙台心臓血管研究会/大塚製薬株式会社/ノバルティスファーマ株式会社

第214回仙台心臓血管研究会

艮陵会館 大会議室
宮城県仙台市青葉区広瀬町3-34 TEL：022-227-2721

≪特別講演≫  19:10～20:00

2025年12月11日（木）19：00～20：00

❶この講演会への参加には事前登録が必要です ❷講演会への参加用URLは転送をご遠慮願います
❸ログインの際には、ご施設名、お名前のご入力をお願い致します ❹講演会の録画/録音はご遠慮願います

※当日は、ご参加いただいた確認の為、WEB入室時に施設名、氏名のご入力をお願い申し上げます。
ご提供頂きました個人情報（ご氏名、メールアドレス）は、講演会のご出席者の確認、御連絡のために使用いたします。個人情報は、主催関係者および業務委託先を除く第三者に開示・提供することはありません。
個人情報は、大塚株式会社およびノバルティスファーマ株式会社の個人情報保護方針に基づき、安全かつ適切に管理いたします。この講演会への参加には事前登録が必要です。講演会への参加用URLは転送を
ご遠慮願います。ログインの際には、ご施設名、お名前のご入力をお願い致します。講演会の録画/録音はご遠慮願います。
【問い合わせ先】〒983-0852  宮城県仙台市宮城野区榴岡3-4-1 アゼリアヒルズ18Ｆ  大塚製薬株式会社 東北支店仙台医薬二課 森駿介  TEL：070-3548－6266

≪開会の辞≫ 19:00～19:10

仙台心臓血管研究会 代表世話人
東北大学大学院医学系研究科 循環器内科学分野

 教授 安田 聡 先生

演者 東京医科大学病院 循環器内科
主任教授 里見 和浩 先生

 

本講演会は『Zoom』を用いた配信も予定しております。
ご視聴方法は裏面をご確認下さい。

形式 ハイブリット（zoom配信＋会場視聴）

エンレスト錠の効能効果は「高血圧症、慢性心不全」



視聴申込方法

ご参加をご希望の方は以下のいずれかの方法にてお申し込み下さい。
①.QRコードからのお申し込み

②.メールによるお申し込み
   下記事項載の上、Mori.Shunsuke@otsuka.jpまでご送付ください。
【件名:第214回仙台心臓血管研究会 出席】
記載事項:①ご氏名、②ご施設名、③メールアドレス（参加リンク送付先）

本講演会は『Zoom』を用い配信致します。

下記①～②いずれかの方法で必要事項*を記載の上、
会場参加の場合は12/10（水）までにご登録下さい。

ご提供頂きました個人情報（ご氏名、メールアドレス）は、講演会のご出席者の確認、御連絡のために使用いたします。個人情報は、主催関
係者および業務委託先を除く第三者に開示・提供することはありません。個人情報は、大塚株式会社およびノバルティスファーマ株式会社の
個人情報保護方針に基づき、安全かつ適切に管理いたします。この講演会への参加には事前登録が必要です。講演会への参加用URLは転送を
ご遠慮願います。ログインの際には、ご施設名、お名前のご入力をお願い致します。講演会の録画/録音はご遠慮願います。
【問い合わせ先】〒983-0852 宮城県仙台市宮城野区榴岡3-4-1アゼリアヒルズ18Ｆ  大塚製薬株式会社 東北支店仙台医薬二課 森 駿介 TEL：070-3548－6266

頂戴致しましたメールアドレス宛へZOOMより視聴URLを送付致します。
（医薬関係者以外の方のアクセスを制限するため第三者への参加URLの転送はお控えください。）

QRコードは(株)デンソーウェーブの登録商標です。


	スライド 1
	スライド 2

